Oferta pública de distribuição primária de, inicialmente, até 355.000 (trezentas e cinquenta e cinco mil) cotas (“Cotas”), integrantes da 1ª (primeira) emissão de Cotas da classe única do Fundo (“Oferta” e “Classe”, respectivamente), todas nominativas e escriturais, em 
série única, com preço unitário de emissão de R$ 1.000,00 (mil reais) por Cota, sem considerar o custo unitário de distribuição.

[...]

O custo unitário de distribuição da Oferta é de R$ 2,61 (dois reais e sessenta e um centavos), observado que, no âmbito da Oferta, não haverá 
cobrança ao Fundo, sendo que tais custos serão arcados diretamente pela Gestora. 

A OFERTA SERÁ REALIZADA NO MONTANTE TOTAL DE, INICIALMENTE, ATÉ 

R$ 355.000.000,00 
(trezentos e cinquenta e cinco milhões de reais) 

podendo o Montante Inicial da Oferta ser diminuído em virtude da possibilidade de Distribuição Parcial (conforme definido abaixo), desde que observado o montante mínimo da Oferta, correspondente a 5.000 (cinco mil) Cotas, perfazendo o volume mínimo de

[...]

O custo unitário de distribuição da Oferta é de R$ 2,61 (dois reais e sessenta e um centavos), observado que, no âmbito 
da Oferta, não haverá cobrança ao Fundo, sendo que tais custos serão arcados diretamente pela Gestora.  

2.6 Valor total da oferta e valor mínimo da oferta 

O valor total da Oferta será de, inicialmente, R$ 355.000.000,00 (trezentos e cinquenta e cinco milhões de reais), 
considerando a subscrição e integralização da totalidade das Cotas pelo Preço de Emissão, podendo o Montante Inicial 
da Oferta ser diminuído em virtude da possibilidade de Distribuição Parcial (conforme definido abaixo), desde que 
observado o Montante Mínimo da Oferta (conforme definido abaixo (“Montante Inicial da Oferta”).

[...]

e a Gestora, de comum acordo com as Instituições Participantes da Oferta, poderão encerrar a Oferta a qualquer momento.  

2.7 Quantidade de cotas a serem ofertadas de cada classe e subclasse, se for o caso 

Serão objeto da Oferta, inicialmente, até 355.000 (trezentas e cinquenta e cinco mil) Cotas, podendo o Montante Inicial 
da Oferta ser diminuído em virtude da possibilidade de Distribuição Parcial (conforme definido abaixo), desde que 
observado o Montante Mínimo da Oferta.  

3. DESTINAÇÃO DOS RECURSOS 

3.1 Exposição clara e objetiva do destino dos recursos provenientes da emissão cotejando à luz de sua política

[...]

e (ii) 0,05% (cinco centésimos por cento) 
ao ano, caso as cotas encontrem-se registradas em central depositária da B3 para negociação em mercado de bolsa ou de 
balcão, aplicado sobre a Base de Cálculo da Taxa de Administração, observada a remuneração mínima mensal de R$ 
15.000,00 (quinze mil reais), a ser corrigida anualmente, a partir do mês subsequente à data de funcionamento da classe 
perante a CVM, pela variação positiva do IGP-M, ou por índice distinto de correção monetária, desde que o valor seja 
inferior à correção pelo IGP-M, da remuneração mínima mensal de R$15.000,00 (quinze mil reais) referida acima, 
R$5.000,00 (cinco mil reais) correspondem à remuneração devida pelos serviços de escrituração das cotas Fundo. 

Taxa de Gestão 

A Gestora receberá por seus serviços uma taxa de gestão equivalente à 0,50% (meio por cento) ao ano, apropriada